

PROTOKÓŁ 47/2021

posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy odbytego w dniu 18 listopada 2021 r. o godz. 15.00 w sali konferencyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipnie.

/obecni na posiedzeniu – zgodnie z załączonymi listami obecności/

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji, Radna Agnieszka Francke, która powitała wszystkich obecnych, ogłosiła otwarcie posiedzenia oraz zaproponowała następujący porządek posiedzenia:

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na XL Sesję Rady Gminy Lipno.
2. Sprawy bieżące.

Innych propozycji nie było. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad 1/ Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwała proponowanych na XL Sesję Rady Gminy Lipno

Przewodnicząca Komisji poprosiła o przedstawienie projektów uchwał proponowanych na XL Sesję Rady Gminy Lipno.

Głos zabrała Skarbnik Gminy, Magdalena Tomków, która bardzo szczegółowo omówiła proponowane zmiany budżetu przedłożone w projekcie uchwały **w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 315**. W krótkiej dyskusji do proponowanych zmian budżetowych, żadnych uwag ani wniosków nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 315.

W głosowaniu udział wzięło 5 członków Komisji, „za” 5 głosów; głosów: „wstrzymujących się” i „przeciw” – nie było.

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisja jednogłośnie przyjęła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 315.

Następnie Pani Skarbnik szczegółowo omówiła projekt uchwały **w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 316**. Pani Skarbnik wyjaśniła, że proponowane zmiany wynikają z wprowadzanych zmian w uchwale budżetowej Gminy Lipno na rok 2021, omówionej i zaopiniowanej powyżej. Do projektu uchwały żadnych zgłoszeń nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 316.

W głosowaniu udział wzięło 5 członków Komisji, „za” 5 głosów; głosów: „wstrzymujących się” i „przeciw” – nie było.

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisja jednogłośnie przyjęła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 316.

Ad 2/ Sprawy bieżące

Podjęto temat przygotowania zmiany uchwały w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Lipno”. W dyskusji, w której uczestniczyli także Radni spoza Komisji, poruszono m.in. to, kto miałby dokonywać zgłoszenia podmiotu do tego tytułu oraz z jakim poparciem,

a także kiedy, w jakich okolicznościach i kto miałby dokonać wręczenia tego tytułu. Komisja temat pozostawiła otwartym, do kontynuacji.

Innych spraw nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu realizacji tematów posiedzenia podziękowała wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosiła zakończenie posiedzenia.

Agnieszka Francke



Przewodnicząca
Komisji Budżetu,
Rolnictwa i Rozwoju Gminy

Protokółowała

INSPEKTOR


Irena Biegańska